
  

UCHWAŁA NR XIV/214/19 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka ulicy Władysława Raginisa do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 5061)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Władysława Raginisa na odcinku od ulicy Wasilkowskiej 

do ulicy Kazimierza Wielkiego, obejmującą działki o numerach 1744/1, 1743/1, 1218, 1645, 1721/2, 

604 w obr. 14 i 38/104 w obr. 15 - zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 

2020 r., pod warunkiem pozbawienia tej drogi kategorii drogi wojewódzkiej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571 i 1696. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317 i 1693  

oraz z 2019 r. poz. 698, 730 i 1495. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2019 r.

Poz. 4718



Załącznik do uchwały Nr XIV/214/19 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4718


		2019-10-02T09:58:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




